

**Obiect Lucrari de reparatii curente a edificiului SCT      Investitor    Agentia Servicii Publice**  
**Briceni din str. Independentei, nr. 34, or. Briceni**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                           | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |         |
|---------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|---------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total   |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5                                      | 6                    | 7       |
|         |                             | <b>1. Lucrari de constructii i - demontaj. Lucrari exterioare</b>                                                                                                                                                                                 |      |                                        |                      |         |
|         |                             | <b>1.1. Demolare</b>                                                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |         |
| 1       | RpCM33A                     | Demontarea placajelor din faianta, gresie(soclu,scara)                                                                                                                                                                                            | m2   |                                        |                      | 95,732  |
|         | 7132010010900               | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,8000                                 | 67,00                | 53,60   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,8000                                 | 52,00                | 41,60   |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0030                                 | 0,10                 | 0,00    |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0150                                 | 35,00                | 0,53    |
| 2       | RpDA02A                     | Curatarea platformei (argila expandata existent)                                                                                                                                                                                                  | m3   |                                        |                      | 166,400 |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 3,2000                                 | 52,00                | 166,40  |
|         |                             | <b>1.2. Acoperis</b>                                                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |         |
| 3       | RpCU05C1                    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat(pentru cablu)                                                                    | buc  |                                        |                      | 13,450  |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300                                 | 67,00                | 2,01    |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2200                                 | 52,00                | 11,44   |
| 4       | RCsP26A                     | Montarea tevii de protectie, de 2", pentru tiranti metalici, la trecerea prin zidurile neportante(pentru cablu)                                                                                                                                   | buc  |                                        |                      | 52,150  |
|         | 7136020011600               | Instalator sanitar                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1800                                 | 67,00                | 12,06   |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1200                                 | 52,00                | 6,24    |
|         | 2722103305126               | Teava inst. neagra filet ui 50 (2) OL 32 1 S 7656                                                                                                                                                                                                 | m    | 0,3000                                 | 39,00                | 11,70   |
|         | 2411115904512               | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,2000                                 | 36,00                | 7,20    |
|         | 2413547308164               | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,2000                                 | 66,00                | 13,20   |
|         | 2940600002994               | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0400                                 | 35,00                | 1,40    |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0100                                 | 35,00                | 0,35    |
| 5       | IzF10B                      | Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %(polisteren extrudat gr.50mm) | m2   |                                        |                      | 136,515 |
|         | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1200                                 | 67,00                | 8,04    |
|         | 2521302602902               | Placi termoizolante, placi polistiren celular                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0100                                 | 79,00                | 79,79   |
|         | 2653102100880               | Filer de calcar saci S 539                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,2800                                 | 3,50                 | 0,98    |
|         | 2320322600048               | Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064                                                                                                                                                                                                        | kg   | 1,4000                                 | 30,00                | 42,00   |
|         | 2052152959010               | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)                                                                                                                                                                                                               | t    | 0,00047                                | 1 500,00             | 0,72    |
|         | 2052152958990               | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,9300                                 | 5,00                 | 4,65    |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0010                                 | 35,00                | 0,03    |
|         | 2952270004029               | Topitor bitum de 500 l                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0100                                 | 30,00                | 0,30    |
| 6       | RpCI28A                     | Strat suplimentar montat sub invelitura de tigla, placi ondulate presate sau amprentate strat polimeric tip ONDULIS                                                                                                                               | m2   |                                        |                      | 68,378  |
|         | 7213050013100               | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2500                                 | 67,00                | 16,75   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0700                                 | 52,00                | 3,64    |
|         | 1111000100046               | Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,1500                                 | 35,00                | 41,46   |
|         | 2875276312010               | Accesorii pentru fixare zincate                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 12,0000                                | 0,50                 | 6,18    |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0100                                 | 35,00                | 0,35    |
| 7       | RpCK01A1                    | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (BETON DE ARGILA                         | m2   |                                        |                      | 70,135  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5       | 6      | 7       |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------|
|    |               | EXPANDATA)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |        |         |
|    | 7132030012600 | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0500  | 67,00  | 3,35    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2600  | 52,00  | 13,52   |
|    | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0520  | 0,00   | 0,00    |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 10,0300 | 2,20   | 22,07   |
|    | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0400  | 280,00 | 11,20   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0160  | 0,10   | 0,00    |
|    | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0367  | 350,00 | 12,85   |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,1200  | 45,00  | 5,40    |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0500  | 35,00  | 1,75    |
|    |               | <b>1.3. Fasada</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |        |         |
| 8  | CI02A         | Placaj la pereti drepti, cu placi din beton mozaicate cu dimensiuni pina la 25 cm x 25 cm, montate pe un grund de cca.2,5 cm cu mortar de ciment var M 100-T, cu rosturile alternante sau in prelungire, umplute cu lapte de ciment alb sau cu adaos de culoare,pe suprafete mai mari de 16 mp(fara costul placilor,toclu,scara)                                                                                                                      | m2   |         |        | 243,506 |
|    | 7132030012600 | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 2,7000  | 67,00  | 180,90  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,4000  | 52,00  | 20,80   |
|    | 2664102102002 | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0280  | 0,00   | 0,00    |
|    | 2661112800500 | Placi din beton mozaicate(fara cost)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 1,0300  | 0,00   | 0,00    |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 11,0000 | 2,20   | 24,93   |
|    | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,4000  | 2,20   | 0,91    |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0300  | 280,00 | 8,62    |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0200  | 0,10   | 0,00    |
|    | 2681116001317 | Piatra de frecat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1950  | 15,00  | 3,01    |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,7500  | 3,50   | 2,70    |
|    | 2652102100713 | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0020  | 6,00   | 0,01    |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0300  | 39,00  | 1,17    |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0100  | 45,00  | 0,45    |
| 9  | RpCJ29A1      | Reparatii de tencuieli exterioare, speciale, din piatra artificiala (similipiatra), executate in 2 straturi, grundul din mortar de ciment-var marca 100-T de circa 15 mm grosime, iar stratul superior din mortar de ciment marca 100-T, confectionat cu mozaic granulat din piatra de calcar (gris de piatra) in loc de nisip, frecate in cimp continuu, cu grosimea stratului superior de 5-8 mm, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale) | m2   |         |        | 736,464 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 2,4400  | 67,00  | 163,48  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2500  | 52,00  | 13,00   |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 10,7600 | 2,20   | 23,67   |
|    | 2652102100713 | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0010  | 6,00   | 0,01    |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0320  | 280,00 | 8,96    |
|    | 1412122204832 | Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 17,0000 | 31,00  | 527,00  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0084  | 0,10   | 0,00    |
|    | 2664102102002 | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0170  | 0,00   | 0,00    |
|    | 2664102102011 | Mortar ciment 100-T fara adaos de var(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0100  | 0,00   | 0,00    |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0060  | 45,00  | 0,27    |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0030  | 35,00  | 0,07    |
| 10 | CN54B         | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   |         |        | 20,817  |
|    | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1200  | 67,00  | 8,03    |
|    | 2430226101010 | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,4150  | 29,00  | 12,03   |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500  | 15,00  | 0,75    |
| 11 | CN11A1        | Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent, executate mecanizatCuloarea si calitatea se va aproba de beneficiar (soclu)                                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |        | 69,438  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2200  | 67,00  | 14,73   |
|    | 2430116104070 | Vopsea pe baza de polimeri acrilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,6400  | 45,00  | 28,80   |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0500  | 3,50   | 0,17    |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,5000  | 15,00  | 7,50    |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500  | 15,00  | 0,75    |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0030  | 0,10   | 0,00    |
|    | 2912340002503 | Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0700  | 250,00 | 17,48   |
| 12 | RpCR16A2      | Vopsirea tavanelor, lambriurilor si streasinilor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de ulei sau alchidice, cu un strat peste vopseaua                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   |         |        | 59,200  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6     | 7      |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|--------|
|    |               | existenta, pentru suprafete sub 20 mp la un punct de lucru (culoare alba)                                                                                            |      |        |       |        |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                      | h-om | 0,4100 | 67,00 | 27,47  |
|    | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1                                                                                                                                                | kg   | 0,0500 | 36,00 | 1,80   |
|    | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare                                                                                                                                         | kg   | 0,2800 | 98,00 | 27,44  |
|    | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120                                                                                                                                         | l    | 0,0200 | 22,00 | 0,44   |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                      | buc  | 0,2000 | 8,00  | 1,60   |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                      | kg   | 0,0300 | 15,00 | 0,45   |
| 13 | CN21A         | Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Culoarea sicalitatea se va aproba de beneficiar) balustrada | m2   |        |       | 92,996 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                      | h-om | 1,1200 | 67,00 | 75,04  |
|    | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                               | kg   | 0,1200 | 98,00 | 11,76  |
|    | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat                                                                                                                                                 | kg   | 0,1000 | 25,00 | 2,50   |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                             | l    | 0,0150 | 22,00 | 0,34   |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                    | buc  | 0,1000 | 15,00 | 1,50   |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                      | kg   | 0,0500 | 15,00 | 0,76   |
|    | 2430226101337 | Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2                                                                                                                                | kg   | 0,0300 | 36,00 | 1,10   |
|    |               | <b>1.4. Lucrari de incarcare -descarcare si transportare</b>                                                                                                         |      |        |       |        |
| 14 | TrB22C2A      | Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m (beton)                                        | t    |        |       | 27,106 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                 | h-om | 0,3900 | 52,00 | 20,28  |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                              | h-ut | 0,1950 | 35,00 | 6,83   |
|    |               | <b>1.5. Lucrari interioare</b>                                                                                                                                       |      |        |       |        |
| 15 | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                      | m2   |        |       | 16,197 |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                | h-om | 0,1200 | 67,00 | 8,05   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                | h-om | 0,1500 | 52,00 | 7,80   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                        | m3   | 0,0500 | 0,10  | 0,00   |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                              | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35   |
| 16 | RpCO56B       | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj (panou pentru fotoliu)                                                                                     | m2   |        |       | 55,918 |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                              | h-om | 0,4700 | 67,00 | 31,48  |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                   | h-om | 0,4700 | 52,00 | 24,43  |
| 17 | RpCR32A       | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                                            | m2   |        |       | 17,895 |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                   | h-om | 0,3200 | 52,00 | 16,64  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                        | m3   | 0,0500 | 0,10  | 0,01   |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                 | l    | 0,0300 | 25,00 | 0,75   |
|    | 1711317309326 | Cirpe de sters                                                                                                                                                       | kg   | 0,0100 | 15,00 | 0,15   |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35   |
| 18 | RpCK42C       | Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice inclusiv plinta(hol,coridor)                                                                                         | m2   |        |       | 48,165 |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                            | h-om | 0,3900 | 67,00 | 26,13  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                | h-om | 0,3900 | 52,00 | 20,28  |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0500 | 0,10  | 0,01   |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                              | h-ut | 0,0500 | 35,00 | 1,75   |
| 19 | RpCK42C       | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment(hol,coridor)                                                                                             | m2   |        |       | 48,165 |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                            | h-om | 0,3900 | 67,00 | 26,13  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                | h-om | 0,3900 | 52,00 | 20,28  |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0500 | 0,10  | 0,01   |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                              | h-ut | 0,0500 | 35,00 | 1,75   |
| 20 | RpCK41A       | Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc                                                                                                       | m2   |        |       | 14,139 |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                            | h-om | 0,1100 | 67,00 | 7,37   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                | h-om | 0,1100 | 52,00 | 5,72   |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0300 | 0,10  | 0,00   |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0300 | 35,00 | 1,05   |
| 21 | CK29F k=0.3   | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila(demontarea)                                                                          | m2   |        |       | 43,723 |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                | h-om | 0,1500 | 52,00 | 2,34   |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                              | h-om | 2,0500 | 67,00 | 41,21  |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                          | h-ut | 0,0150 | 39,00 | 0,18   |
| 22 | RpCO56C       | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. la tavane suspendate (lambriu PVC bir                           | m2   |        |       | 15,013 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                        | 4    | 5       | 6        | 7       |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|---------|
|    |               | 11)                                                                                                                                                                                      |      |         |          |         |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1300  | 67,00    | 8,74    |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1200  | 52,00    | 6,27    |
| 23 | RpCO56A       | Demontari: timplarie usi din AL.(bir.16.13)                                                                                                                                              | m2   |         |          | 24,961  |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2100  | 67,00    | 14,05   |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2100  | 52,00    | 10,91   |
| 24 | RCsB30I       | Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm(pentru sistemul de ventilare) (bir 5,7,8,15) | buc  |         |          | 417,127 |
|    | 7123011000200 | Betonist                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,4540  | 67,00    | 30,48   |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1940  | 52,00    | 10,14   |
|    | 5001000100135 | Freza cu carota diamanta                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0097  | 450,00   | 4,50    |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0386  | 0,10     | 0,00    |
|    | 2952260003904 | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm                                                                                                                               | h-ut | 0,3100  | 1 200,00 | 372,00  |
| 25 | RCsB29L       | Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 130 mm (pentru clapete de ventilare)(bir 5,7,8,15)         | buc  |         |          | 349,123 |
|    | 7123011000200 | Betonist                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3780  | 67,00    | 25,29   |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1620  | 52,00    | 8,45    |
|    | 5001000100135 | Freza cu carota diamanta                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0079  | 450,00   | 3,38    |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0431  | 0,10     | 0,01    |
|    | 2952260003904 | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm                                                                                                                               | h-ut | 0,2600  | 1 200,00 | 312,00  |
| 26 | RpCU06A1      | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata(pentru caluri electrice)                                   | m    |         |          | 32,750  |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1000  | 67,00    | 6,70    |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                       | h-om | 0,4000  | 52,00    | 20,80   |
|    | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                               | h-ut | 0,1500  | 35,00    | 5,25    |
| 27 | RpCU05D       | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime                                                                           | buc  |         |          | 32,840  |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0400  | 67,00    | 2,68    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om | 0,5800  | 52,00    | 30,16   |
| 28 | TrB05A2-5     | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m                                                                                        | t    |         |          | 186,160 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                     | h-om | 3,5800  | 52,00    | 186,16  |
| 29 | TrI1AA01C2    | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2                                                                        | t    |         |          | 18,173  |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                     | h-om | 0,3500  | 52,00    | 18,17   |
| 30 | TsI50C5       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km                                                                                                                   | t    |         |          | 93,684  |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,3750  | 250,00   | 93,68   |
|    |               | <b>1.6. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                    |      |         |          |         |
| 31 | CG01A         | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (hol,coridor,bir.11)                                                          | m2   |         |          | 87,483  |
|    | 7132030012600 | Mozaicar                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,6000  | 67,00    | 40,20   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1000  | 52,00    | 5,20    |
|    | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                       | m3   | 0,0330  | 0,00     | 0,00    |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                            | kg   | 13,0000 | 2,20     | 28,60   |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                        | m3   | 0,0420  | 280,00   | 11,77   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                            | m3   | 0,0100  | 0,10     | 0,00    |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut | 0,0300  | 39,00    | 1,17    |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                         | h-ut | 0,0120  | 45,00    | 0,54    |
| 32 | CG56A         | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm                                                                                                                                 | m2   |         |          | 88,472  |
|    | 7132030012600 | Mozaicar                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2340  | 67,00    | 15,68   |
|    | 2653102100828 | Amestec "Nivelir-Rapid"                                                                                                                                                                  | kg   | 15,3000 | 4,50     | 68,85   |
|    | 2430226101017 | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0900  | 25,00    | 2,25    |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0040  | 0,10     | 0,00    |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0420  | 31,00    | 1,30    |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut | 0,0100  | 39,00    | 0,39    |
| 33 | CG17D         | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (hol ,coridor,bir.11)                                        | m2   |         |          | 455,167 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5       | 6      | 7       |
|----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------|
|    | 7132030012600      | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 2,2500  | 67,00  | 150,75  |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2500  | 52,00  | 13,00   |
|    | 2661112800700      | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2   | 1,0300  | 240,00 | 247,21  |
|    | 2664102102010<br>1 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 4,0500  | 3,50   | 14,18   |
|    | 2430226100000<br>1 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,3000  | 65,00  | 19,50   |
|    | 2010237318700      | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 20,0000 | 0,15   | 3,00    |
|    | 2653102100000      | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,9000  | 6,00   | 5,40    |
|    | 2952160007200      | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0450  | 39,00  | 1,75    |
|    | 2952240004021      | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0120  | 31,00  | 0,37    |
| 34 | RpCK14B            | Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport (inaltimea 55mm, adincimea 22mm, hol, tambur, coridor) culoarea coordoneaza cu Beneficiar) | m    |         |        | 74,163  |
|    | 7132040012700      | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5500  | 67,00  | 36,85   |
|    | 7122050013442      | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1000  | 67,00  | 6,70    |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000  | 52,00  | 5,20    |
|    | 2030112947200      | Pervazuri sau plinte profilate din PVC                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,0200  | 18,00  | 18,36   |
|    | 2430226101234      | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0060  | 22,00  | 0,13    |
|    | 2462106109925      | Aracet dp 50                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0500  | 36,00  | 1,80    |
|    | 4100116202818      | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0005  | 0,10   | 0,00    |
|    | 1421102200496      | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0002  | 280,00 | 0,07    |
|    | 2651122100402      | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1250  | 2,20   | 0,28    |
|    | 2462106110431      | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1200  | 36,00  | 4,32    |
|    | 2881116001666      | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500  | 8,00   | 0,40    |
|    | 2922140006702      | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0015  | 35,00  | 0,05    |
| 35 | CG36A              | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Grosimea 10mm, clasa de trafic 33(AC5) Culoarea si calitatea se va aproba de Beneficiar)                                 | m2   |         |        | 409,485 |
|    | 7132040012700      | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 1,1500  | 67,00  | 77,05   |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1500  | 52,00  | 7,80    |
|    | 2670112204051      | Placi din laminat                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 1,0500  | 250,00 | 265,13  |
|    | 1111000100048      | Strat sintetic                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0500  | 25,00  | 26,51   |
|    | 2030122946766      | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 0,9000  | 35,00  | 31,82   |
|    | 2952160007200      | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0300  | 39,00  | 1,17    |
| 36 | RpCK14B            | Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport inaltimea 55mm, adincime 22mm culoarea coordoneaza cu beneficiar)                          | m    |         |        | 74,140  |
|    | 7132040012700      | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5500  | 67,00  | 36,85   |
|    | 7122050013442      | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1000  | 67,00  | 6,70    |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000  | 52,00  | 5,20    |
|    | 2030112947200      | Pervazuri sau plinte profilate din PVC                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,0200  | 18,00  | 18,36   |
|    | 2430226101234      | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0060  | 22,00  | 0,13    |
|    | 2462106109925      | Aracet dp 50                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0500  | 36,00  | 1,80    |
|    | 4100116202818      | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0005  | 0,10   | 0,00    |
|    | 1421102200496      | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0002  | 280,00 | 0,05    |
|    | 2651122100402      | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1250  | 2,20   | 0,27    |
|    | 2462106110431      | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1200  | 36,00  | 4,32    |
|    | 2881116001666      | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500  | 8,00   | 0,40    |
|    | 2922140006702      | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0015  | 35,00  | 0,05    |
|    |                    | <b>1.7. Lucrari de finisare</b>                                                                                                                                                                                                                                                               |      |         |        |         |
| 37 | RpCE01A adoptat    | Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (tratament antiseptic peretilor si tavanelor)                                                        | m2   |         |        | 6,729   |
|    | 7134030012200      | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0400  | 67,00  | 2,68    |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0300  | 52,00  | 1,56    |
|    | 2320166200975<br>1 | Antiseptic                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0400  | 18,00  | 0,73    |
|    | 2952270004029      | Topitor bitum de 500 l                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0550  | 30,00  | 1,65    |
|    | 2922140006702      | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0030  | 35,00  | 0,10    |
| 38 | CN53A              | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si                                                                                                                                                                                                                                             | m2   |         |        | 5,912   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7       |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|
|    |               | tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |        |         |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 67,00  | 2,02    |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 21,00  | 3,15    |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 15,00  | 0,75    |
| 39 | CF50B adoptat | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                                                | m2   |        |        | 110,320 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 1,2200 | 67,00  | 81,75   |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 7,1400 | 3,50   | 24,99   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0040 | 0,10   | 0,00    |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0790 | 39,00  | 3,09    |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0160 | 31,00  | 0,50    |
| 40 | CF51B k=15    | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (grosimea totala 2cm,bir 17 Arhiva) | m2   |        |        | 327,030 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2400 | 67,00  | 241,20  |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,4300 | 3,50   | 75,08   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0010 | 0,10   | 0,00    |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0160 | 39,00  | 9,36    |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0030 | 31,00  | 1,40    |
| 41 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj(80gr/m2)                                                                                                                   | m2   |        |        | 30,901  |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2000 | 67,00  | 13,40   |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,1000 | 11,00  | 12,10   |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 36,00  | 5,40    |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0003 | 0,10   | 0,00    |
| 42 | CK18C         | Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu(profil de colt aluminiu)                                                                                                                                                                                                                      | m    |        |        | 31,105  |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2600 | 67,00  | 17,42   |
|    | 2743123549025 | Baghete din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,0500 | 7,00   | 7,35    |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0250 | 2,20   | 0,05    |
|    | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0010 | 280,00 | 0,28    |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 6,0000 | 1,00   | 6,00    |
| 43 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                 | m2   |        |        | 5,910   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 67,00  | 2,01    |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 21,00  | 3,15    |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 15,00  | 0,75    |
| 44 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                    | m2   |        |        | 41,192  |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 67,00  | 30,15   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 52,00  | 5,20    |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 1,0549 | 5,50   | 5,80    |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0010 | 0,10   | 0,00    |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 39,00  | 0,04    |
| 45 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                 | m2   |        |        | 5,910   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 67,00  | 2,01    |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 21,00  | 3,15    |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 15,00  | 0,75    |
| 46 | RpCR07A       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va aproba de beneficiar)                                                                                                           | m2   |        |        | 69,541  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,6900 | 67,00  | 46,23   |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 45,00  | 18,00   |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0600 | 3,50   | 0,21    |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,5000 | 8,00   | 4,00    |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 15,00  | 0,75    |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 0,10   | 0,00    |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0100 | 35,00  | 0,35    |
| 47 | RpCO46D       | Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj furniruit, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn(DSP18mm) panou pentru fotoliu                                                                                       | m2   |        |        | 776,476 |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 3,5800 | 67,00  | 239,85  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6        | 7         |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3000 | 52,00    | 15,61     |
|    | 2010102904353 | Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0250 | 6 800,00 | 169,11    |
|    | 2020112919229 | Placaj de fag de uz general                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0151 | 1 500,00 | 22,91     |
|    | 2020212918940 | Furnir stejar calii gros 0,7 mm S1122                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,1000 | 210,00   | 230,98    |
|    | 2030112948098 | Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m    | 1,5000 | 25,00    | 37,50     |
|    | 2030112948232 | Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m    | 0,6600 | 15,00    | 9,90      |
|    | 2874115836985 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 6,0000 | 1,00     | 6,00      |
|    | 2416306109913 | Aracet DP 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1800 | 35,00    | 6,31      |
|    | 1542126108945 | Ulei de in siccativat                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1000 | 25,00    | 2,50      |
|    | 2881116001678 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,2000 | 10,00    | 12,00     |
|    | 1592127301142 | Alcool tehnic 90 grade                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | l    | 0,2000 | 25,00    | 5,00      |
|    | 2430116104999 | Serlac natural                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0300 | 66,00    | 1,99      |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,5000 | 3,50     | 1,75      |
|    | 2051142950716 | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 4,0000 | 1,00     | 4,00      |
|    | 2940420007682 | Masina de timplarie (abricht)                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,3000 | 29,00    | 8,71      |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0300 | 35,00    | 1,05      |
|    | 2940420007679 | Fierastrau mecanic                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0200 | 66,00    | 1,32      |
| 48 | CK29F         | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila(Fibra de sticla 60*60*12mm reducere fonica -30Db rezistenta la umezeala 90%,rezistenta la foc F90(GOST DIN 4102)Culoarea si structura coodoneaza cu beneficiar                                                                                  | m2   |        |          | 339,787   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1500 | 52,00    | 7,80      |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 2,0500 | 67,00    | 137,35    |
|    | 2874136313300 | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 4,0000 | 1,00     | 4,00      |
|    | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0500 | 181,00   | 190,05    |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0150 | 39,00    | 0,59      |
| 49 | RpCE29A       | Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii                                                                                                                                                                                                                                             | m2   |        |          | 41,369    |
|    | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000 | 67,00    | 6,70      |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0500 | 52,00    | 2,60      |
|    | 00000117      | Película din polimeri grosime 1 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m    | 1,0700 | 15,00    | 16,85     |
|    | 2010102901167 | Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0020 | 6 800,00 | 14,17     |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0300 | 35,00    | 1,05      |
|    |               | <b>1.8. Timplarie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |        |          |           |
| 50 | CK21D         | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(2150*950*42mm)                                                                | m2   |        |          | 2 621,317 |
|    | 7214210026800 | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,9500 | 67,00    | 63,73     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1100 | 52,00    | 5,83      |
|    | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,00  |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 4,0000 | 1,00     | 4,00      |
|    | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,5500 | 56,00    | 30,87     |
|    | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1930 | 36,00    | 7,02      |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,6000 | 15,00    | 9,00      |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kw   | 1,0000 | 0,10     | 0,10      |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0200 | 39,00    | 0,76      |
| 51 | CK21D         | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(2150*950*42mm inlocuirea usii in peretele despartitor existente din aluminiu) | m2   |        |          | 2 621,317 |
|    | 7214210026800 | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,9500 | 67,00    | 63,73     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1100 | 52,00    | 5,83      |
|    | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,00  |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 4,0000 | 1,00     | 4,00      |
|    | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,5500 | 56,00    | 30,87     |
|    | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1930 | 36,00    | 7,02      |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,6000 | 15,00    | 9,00      |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kw   | 1,0000 | 0,10     | 0,10      |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0200 | 39,00    | 0,76      |
| 52 | RpCP10A       | Schimbarea unei broaste de alt tip decit al celei initiale( schimbarea minerelor si broastelor la                                                                                                                                                                                                                               | buc  |        |          | 475,700   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6      | 7       |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|
|    |               | usi din al.)                                                                                                                                                                                                                         |      |        |        |         |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,5000 | 67,00  | 33,50   |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000 | 52,00  | 5,20    |
|    | 2863146310249 | Broasca ingropata obisnuita pentru usi                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 180,00 | 180,00  |
|    | 2863146310952 | Minere si silduri pentru usi                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 250,00 | 250,00  |
|    | 2874115836985 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm                                                                                                                                                                               | buc  | 7,0000 | 1,00   | 7,00    |
| 53 | CK26C         | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (latimea 7cm la 11usi)                                                                                                                                                       | m    |        |        | 51,270  |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0800 | 67,00  | 5,36    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0100 | 52,00  | 0,52    |
|    | 2521106718393 | Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi                                                                                                                                                                        | m    | 1,0000 | 39,00  | 39,00   |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                             | buc  | 6,0000 | 1,00   | 6,00    |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0100 | 39,00  | 0,39    |
|    |               | <b>1.9. Lucrari de incalzire si ventilare .<br/>Lucrari sanitare</b>                                                                                                                                                                 |      |        |        |         |
| 54 | RpIB11A       | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (20 buc)                                                                                                                                                                          | m2   |        |        | 10,720  |
|    | 7136040011800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1600 | 67,00  | 10,72   |
| 55 | RpSC05A       | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile(bir.11)                                                                                                                                                                      | buc  |        |        | 63,650  |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,9500 | 67,00  | 63,65   |
| 56 | IB06C         | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (fara costul radiatoarelor)                                                                                                                                           | buc  |        |        | 78,425  |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,8000 | 67,00  | 53,60   |
|    | 2822115700000 | Radiator (fara cost)                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 0,00   | 0,00    |
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0050 | 95,00  | 0,47    |
|    | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0100 | 35,00  | 0,35    |
|    | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500 | 150,00 | 7,50    |
|    | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                                                                           | buc  | 6,0000 | 1,00   | 6,00    |
|    | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,3000 | 35,00  | 10,50   |
| 57 | RpSC21A       | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(fara costul lavoarului) | buc  |        |        | 748,390 |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                | h-om | 2,2000 | 67,00  | 147,40  |
|    | 2622102438000 | Lavoar(FARA COST)                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 0,00   | 0,00    |
|    | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 150,00 | 153,00  |
|    | 2875114203270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 250,00 | 255,00  |
|    | 2521216717050 | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                                           | m    | 0,6000 | 99,00  | 60,39   |
|    | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                                                                                           | buc  | 2,0000 | 65,00  | 132,60  |
| 58 | VA02A         | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm                                                             | m2   |        |        | 626,742 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                             | h-om | 3,4400 | 67,00  | 230,62  |
|    | 2710703700340 | Banda de otel de 25x3 mm                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,8000 | 92,00  | 74,57   |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0100 | 66,00  | 0,69    |
|    | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0120 | 25,00  | 0,26    |
|    | 2881116001666 | Hurtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0100 | 8,00   | 0,08    |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0160 | 150,00 | 2,37    |
|    | 2874125885663 | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0080 | 5,00   | 0,05    |
|    | 2710703502671 | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                                                                                                                                                              | kg   | 1,4500 | 9,00   | 13,17   |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0300 | 36,00  | 1,14    |
|    | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                           | l    | 0,0030 | 25,00  | 0,13    |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                        | buc  | 6,0000 | 1,00   | 6,06    |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0300 | 36,00  | 1,14    |
|    | 2710403641000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime                                                                                                                                                                                  | kg   | 2,9000 | 36,00  | 105,54  |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                                                                         | kg   | 4,7000 | 36,00  | 170,91  |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                         | buc  | 6,0000 | 1,00   | 6,06    |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                     | buc  | 6,0000 | 2,00   | 12,12   |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastr                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0500 | 35,00  | 1,84    |
| 59 | IzH22A        | Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50mm (tip Isover rio Alu 50mm)                                                                                                                | m2   |        |        | 188,179 |
|    | 7134050013240 | Izolator - termic                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,4740 | 67,00  | 31,74   |
|    | 1111000100031 | Cochilii vata minerala                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,0300 | 150,00 | 154,74  |
|    | 2734113805815 | Sirma zincata moale d = 1,25 mm                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0450 | 36,00  | 1,71    |
| 60 | VA05A         | Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, d125 AF-012ECO                                                                                                                                           | m    |        |        | 158,170 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,3000 | 67,00  | 87,10   |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                           | 4    | 5       | 6        | 7         |
|----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------|
|    | 2521305734007       | Canal de ventilatie din ALP                                                                                                                 | m    | 1,0100  | 69,00    | 71,07     |
| 61 | CL20A               | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie D=100mm                | buc  |         |          | 293,900   |
|    | 7122050013400       | Zidar                                                                                                                                       | h-om | 0,4700  | 67,00    | 31,49     |
|    | 9310060019920       | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,0300  | 52,00    | 1,56      |
|    | 2874207327005       | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 65,00    | 9,75      |
|    | 2811236306200       | Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite                                                                        | buc  | 1,0000  | 250,00   | 250,00    |
|    | 2651122100402       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                               | kg   | 0,5000  | 2,20     | 1,10      |
|    |                     | <b>2. Utilaj</b>                                                                                                                            |      |         |          |           |
| 62 | Pret de piata       | Clapeta de aer proaspat D=125mm                                                                                                             | buc  |         |          | 2 500,000 |
|    | 9846545646654       | Clapeta de aer d125                                                                                                                         | buc  | 1,0000  | 2 500,00 | 2 500,00  |
| 63 | Pret de piata       | Ventilator 120m3/ora cu clapeta IP44                                                                                                        | buc  |         |          | 290,000   |
|    | 9846545646651<br>1  | Ventilator 120m3/ora                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 290,00   | 290,00    |
| 64 | Pret de piata       | Ventilator 240m3/ora cu clapeta IP44                                                                                                        | buc  |         |          | 1 250,000 |
|    | 9846545646651<br>11 | Ventilator 240m3/ora                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 1 250,00 | 1 250,00  |
| 65 | Varem               | Vas de expansiune V18l Extravarem LR sau echivalent                                                                                         | buc  |         |          | 1 800,000 |
|    | 9846545646651<br>70 | Vas de expansiune V=18L                                                                                                                     | buc  | 1,0000  | 1 800,00 | 1 800,00  |
| 66 | Biral               | Pompa de circulatie Pedrolo CPM 150,120l/min,sau echivalent                                                                                 | buc  |         |          | 1 500,000 |
|    | 9846545646677<br>7  | Pompa CPM 150,120L/min                                                                                                                      | buc  | 1,0000  | 1 500,00 | 1 500,00  |
|    |                     | <b>3. Conditionare ,ventilare si sanitare.Lucrari de montare</b>                                                                            |      |         |          |           |
| 67 | RpVC52A             | Demontarea dulapului de climatizare(BLOCUL INTERIOR SPLIT SISTEM 8 BUC)                                                                     | kg   |         |          | 4,540     |
|    | 7136060011800       | Instalator ventilare                                                                                                                        | h-om | 0,0300  | 67,00    | 2,01      |
|    | 2320146200767       | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                  | l    | 0,0100  | 25,00    | 0,25      |
|    | 1711317309326       | Cirpe de sters                                                                                                                              | kg   | 0,0200  | 15,00    | 0,30      |
|    | 2411115904512       | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                   | m3   | 0,0100  | 36,00    | 0,36      |
|    | 2413547308164       | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                     | kg   | 0,0200  | 66,00    | 1,32      |
|    | 2952270007602       | Tirfor 1,5 tf                                                                                                                               | h-ut | 0,0200  | 15,00    | 0,30      |
| 68 | VC37A               | Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (fara costul aparatului) | buc  |         |          | 1 535,960 |
|    | 7136060011900       | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                    | h-om | 3,5000  | 67,00    | 234,50    |
|    | 2952270003152       | Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale(FARA COST)                                           | buc  | 1,0000  | 0,00     | 0,00      |
|    | 2952270003153       | Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale(FARA COST)                                           | buc  | 1,0000  | 0,00     | 0,00      |
|    | 2811236305075       | Console                                                                                                                                     | kg   | 5,0000  | 15,00    | 78,75     |
|    | 2521305734008       | Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte                                                                                                          | m    | 0,5000  | 19,00    | 9,97      |
|    | 2521305734009       | Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte                                                                                                          | m    | 2,0000  | 19,00    | 39,90     |
|    | 2661122804602       | Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm                                                                              | m    | 10,0000 | 35,00    | 367,50    |
|    | 2051142950706       | Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm                                                                                              | buc  | 15,0000 | 1,00     | 15,75     |
|    | 2746163334852       | Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm                                                                                                            | m    | 5,0000  | 69,00    | 362,25    |
|    | 2746163334853       | Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm                                                                                                             | m    | 5,0000  | 68,00    | 357,00    |
|    | 2874115850014       | Bulon de ancorare                                                                                                                           | kg   | 0,1760  | 65,00    | 12,03     |
|    | 2411117322835       | Freon                                                                                                                                       | kg   | 0,9000  | 36,00    | 34,02     |
|    | 2940520007610       | Perforator electric                                                                                                                         | h-ut | 0,3500  | 35,00    | 12,25     |
|    | 2952270007609       | Masina de gaurit electrica                                                                                                                  | h-ut | 0,0800  | 35,00    | 2,80      |
|    | 2952270006618       | Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)                                                                                      | h-ut | 0,1400  | 66,00    | 9,24      |
| 69 | RpVB33A             | Montarea clapetei de reglare confectionarea din PVC neplastifiant (Clapeta ERA D12,5 sau echivalent .d=125mm,l=500mm (de creat resursa)     | buc  |         |          | 944,742   |
|    | 7129200011300       | Specialist mase plastice                                                                                                                    | h-om | 5,2400  | 67,00    | 351,08    |
|    | 2521216700573       | Tevi din p.v.c. rigid tip G 25 x 1,9 STAS 6675/2                                                                                            | m    | 0,0680  | 150,00   | 10,13     |
|    | 684654654664        | Clapeta ERA D12,5)                                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 500,00   | 500,00    |
|    | 2513206621492       | Banda poroasa din cauciuc pt.etansare                                                                                                       | buc  | 0,1150  | 90,00    | 10,35     |
|    | 2523156718697       | Bara din PVC rigid pt. sudura D-1-5 mm                                                                                                      | kg   | 0,0700  | 15,00    | 1,05      |
|    | 2874135840405       | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                               | buc  | 6,0000  | 1,00     | 6,00      |
|    | 2523156717136       | Placi din PVC rigid presate 4 x 1000 x 2000                                                                                                 | kg   | 0,2970  | 15,00    | 4,46      |
|    | 2523156717150       | Placi din PVC rigid presate 5 x 1000 x 2000                                                                                                 | kg   | 0,0780  | 15,00    | 1,16      |
|    | 2523156717198       | Placi din PVC rigid presate 8 x 1000 x 2000                                                                                                 | kg   | 0,9300  | 15,00    | 13,95     |
|    | 2523156717423       | Placi din PVC rigid presate tip I 3x1000x2000                                                                                               | kg   | 0,0480  | 15,00    | 0,71      |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6        | 7         |
|----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------|
|    | 2462106110443      | Prenadez 400                                                                                                                                                     | kg   | 0,0400  | 35,00    | 1,40      |
|    | 2521216700561      | Teava PVC tip G 20 x 1.5 mm                                                                                                                                      | m    | 0,2090  | 150,00   | 31,50     |
|    | 2874115819963      | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                 | buc  | 1,0000  | 2,00     | 2,00      |
|    | 2874115819987      | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm, gr 4.8                                                                                                                         | buc  | 5,0000  | 1,00     | 5,00      |
|    | 2940600003000      | Aparat de sudura mase plastice                                                                                                                                   | h-ut | 0,1500  | 35,00    | 5,25      |
|    | 2922140006702      | Macara de fereastră                                                                                                                                              | h-ut | 0,0200  | 35,00    | 0,70      |
| 70 | VC01C              | Montarea ventilatoarelor axial , cu senzor de umiditate (bir 5,7,8,15)montarea pe pod Armstrong                                                                  | buc  |         |          | 7 520,590 |
|    | 7136060011900      | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                         | h-om | 19,2800 | 67,00    | 1 291,76  |
|    | 2413547308164      | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                          | kg   | 0,2200  | 66,00    | 14,52     |
|    | 2430226100814      | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                              | kg   | 0,1500  | 25,00    | 3,75      |
|    | 3110245538500      | Motor pentru ventilator                                                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 2 500,00 | 2 500,00  |
|    | 2411115904512      | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                        | m3   | 0,1800  | 36,00    | 6,48      |
|    | 2874115842685      | Piulita hexag. M8                                                                                                                                                | buc  | 28,0000 | 1,00     | 28,00     |
|    | 2874115840558      | Piulita hexag. M16                                                                                                                                               | buc  | 9,0000  | 1,00     | 9,00      |
|    | 2735725903453      | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                              | kg   | 0,1800  | 36,00    | 6,48      |
|    | 2320316202533      | Vaselina artificiala tehnica tip D                                                                                                                               | kg   | 0,2000  | 33,00    | 6,60      |
|    | 2912435775600      | Ventilator axial cu senzor                                                                                                                                       | buc  | 1,0000  | 3 500,00 | 3 500,00  |
|    | 2874115820285      | Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8                                                                                                                         | buc  | 28,0000 | 1,00     | 28,00     |
|    | 2874115827702      | Surub pt fundatii M16                                                                                                                                            | buc  | 9,0000  | 3,00     | 27,00     |
|    | 3110500002401      | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                        | h-ut | 0,1000  | 15,00    | 1,50      |
|    | 3410520001373      | Automacara 5 tf                                                                                                                                                  | h-ut | 0,3000  | 250,00   | 75,00     |
|    | 2952270007602      | Tirfor 1,5 tf                                                                                                                                                    | h-ut | 1,5000  | 15,00    | 22,50     |
| 71 | IA37A              | Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul pina la 1", inclusiv(Pedrollo CP 150 120l/min sau echivalent) | buc  |         |          | 340,470   |
|    | 7136040011749      | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                     | h-om | 2,6000  | 67,00    | 174,20    |
|    | 2521216701000      | Teava din otel                                                                                                                                                   | m    | 0,5000  | 99,00    | 49,50     |
|    | 2875274122000      | Racord olandez                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000  | 85,00    | 85,00     |
|    | 1714227322940      | Cinepa fuior                                                                                                                                                     | kg   | 0,0600  | 95,00    | 5,70      |
|    | 2430126100338      | Solutie de etansare                                                                                                                                              | kg   | 0,1200  | 35,00    | 4,20      |
|    | 1711317306661      | Bumbac de sters                                                                                                                                                  | kg   | 0,0500  | 15,00    | 0,75      |
|    | 2413547308164      | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                          | kg   | 0,3200  | 66,00    | 21,12     |
| 72 | IA28A              | Vas de expansiune, montat pe postament avind capacitatea de 200 l                                                                                                | buc  |         |          | 572,480   |
|    | 7136040011749      | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                     | h-om | 5,1000  | 67,00    | 341,70    |
|    | 2875274401000      | Flansa plata Pn 6                                                                                                                                                | buc  | 5,0000  | 5,00     | 25,00     |
|    | 2513206622020      | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.                                                                                                                                   | kg   | 0,8100  | 36,00    | 29,16     |
|    | 1542126108945      | Ulei de in sicativat                                                                                                                                             | kg   | 0,0330  | 25,00    | 0,75      |
|    | 1450336200468      | Grafit concentrat tip G, praf                                                                                                                                    | kg   | 0,0230  | 66,00    | 1,32      |
|    | 2874115800780      | Surub hex. M 10 x 35                                                                                                                                             | buc  | 8,0000  | 3,00     | 24,00     |
|    | 2874115801071      | Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm                                                                                                                                | buc  | 12,0000 | 2,00     | 24,00     |
|    | 2874115842702      | Piulita hexag. M10                                                                                                                                               | buc  | 8,0000  | 1,00     | 8,00      |
|    | 2874115842760      | Piulita hexag. M12                                                                                                                                               | buc  | 12,0000 | 1,00     | 12,00     |
|    | 2874115883761      | Saiba plata M 12                                                                                                                                                 | buc  | 8,0000  | 1,00     | 8,00      |
|    | 2874125881289      | Saibe uzuale, plate M 14                                                                                                                                         | buc  | 12,0000 | 3,00     | 36,00     |
|    | 2411115904512      | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                        | m3   | 0,1650  | 36,00    | 6,12      |
|    | 2413547308164      | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                          | kg   | 0,4300  | 66,00    | 28,38     |
|    | 2734125900487      | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm                                                                                                                            | kg   | 0,1250  | 36,00    | 4,32      |
|    | 2922140006727      | Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF                                                                                                                                     | h-ut | 0,0600  | 350,00   | 21,00     |
|    | 2952270007602<br>1 | Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)                                                                                                                   | h-ut | 0,0700  | 39,00    | 2,73      |
|    |                    | <b>4. Lucrari de electricitate</b>                                                                                                                               |      |         |          |           |
| 73 | RpEF23B            | Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi                                                               | buc  |         |          | 20,100    |
|    | 7137010011520      | Electrician in constructii                                                                                                                                       | h-om | 0,3000  | 67,00    | 20,10     |
| 74 | RpEA11B            | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.  | m    |         |          | 14,740    |
|    | 7137010011520      | Electrician in constructii                                                                                                                                       | h-om | 0,2200  | 67,00    | 14,74     |
| 75 | 08-03-573-4        | Panou de distributie 4 module (pdv)ventilare                                                                                                                     | buc  |         |          | 262,930   |
|    | 1                  | Muncitor                                                                                                                                                         | h-om | 2,3700  | 52,00    | 123,24    |
|    | 1011924            | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                    | kg   | 0,1000  | 95,00    | 9,50      |
|    | 1011977            | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                     | kg   | 0,1000  | 45,00    | 4,50      |
|    | 1019852            | Vopsea                                                                                                                                                           | kg   | 0,0200  | 45,00    | 0,90      |
|    | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                    | h-ut | 0,0700  | 350,00   | 24,50     |
|    | 040502             | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                            | h-ut | 0,7100  | 19,00    | 13,49     |
|    | 050102             | Compresoare mobile, motor cu ardere interna,                                                                                                                     | h-ut | 0,2200  | 250,00   | 55,00     |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7       |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|---------|
|    |             | presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                                                                           |         |        |           |         |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                       | h-ut    | 0,2200 | 65,00     | 14,30   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0700 | 250,00    | 17,50   |
| 76 | 08-03-525-2 | Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P /20           | buc     |        |           | 240,480 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,8100 | 52,00     | 146,12  |
|    | 1011924     | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 95,00     | 6,65    |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,0040 | 66,00     | 0,00    |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,4550 | 45,00     | 20,70   |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 33,00     | 0,33    |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 1,00      | 1,22    |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,0140 | 35,00     | 0,35    |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0460 | 45,00     | 2,25    |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0030 | 29 000,00 | 0,00    |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 3,1000 | 3,00      | 9,30    |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 25,00     | 25,00   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 22,00     | 0,44    |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,0020 | 11,00     | 0,00    |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,0090 | 15,00     | 0,15    |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 25,00     | 1,00    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0090 | 350,00    | 3,50    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 19,00     | 2,47    |
|    | 330206      | Burghiuri electrice                                                                                                         | h-ut    | 0,0400 | 5,00      | 0,20    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0090 | 250,00    | 2,50    |
| 77 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ba47-29 1p/C6A                                   | buc     |        |           | 160,083 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 52,00     | 81,12   |
|    | 1011924     | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 95,00     | 6,65    |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,0010 | 66,00     | 0,00    |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 45,00     | 2,25    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 33,00     | 0,49    |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 1,00      | 1,22    |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,0060 | 35,00     | 0,17    |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,57    |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010 | 29 000,00 | 0,00    |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,00      | 18,30   |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 25,00     | 25,00   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 22,00     | 0,44    |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,0010 | 11,00     | 0,00    |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,0060 | 15,00     | 0,07    |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 25,00     | 0,31    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 350,00    | 0,88    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 19,00     | 2,47    |
|    | 330206      | Burghiuri electrice                                                                                                         | h-ut    | 0,0400 | 5,00      | 0,20    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 250,00    | 0,63    |
| 78 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ba47-29 1p/B6A                                   | buc     |        |           | 158,830 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 52,00     | 81,12   |
|    | 1011924     | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 95,00     | 6,65    |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,0010 | 66,00     | 0,00    |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 45,00     | 2,25    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 33,00     | 0,33    |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 1,00      | 1,22    |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,0060 | 35,00     | 0,35    |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,80    |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010 | 29 000,00 | 0,00    |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 3,00      | 18,30   |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 25,00     | 25,00   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 22,00     | 0,44    |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                             | 4        | 5        | 6        | 7          |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|------------|
|    | 5009619         | Ate de cusut                                                                                                                  | kg       | 0,0010   | 11,00    | 0,00       |
|    | 5429033         | Vaselina tehnica                                                                                                              | kg       | 0,0060   | 15,00    | 0,15       |
|    | 5440089         | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,0120   | 25,00    | 0,25       |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 0,0020   | 350,00   | 0,00       |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                         | h-ut     | 0,1300   | 19,00    | 2,47       |
|    | 330206          | Burghiuri electrice                                                                                                           | h-ut     | 0,0400   | 5,00     | 0,20       |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 0,0020   | 250,00   | 0,00       |
| 79 | 08-03-594-3     | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, 600*600mm 3300-5000K 48W Led)                                | 100 buc  |          |          | 51 163,316 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 169,0000 | 52,00    | 8 788,00   |
|    | 1010219         | Liant de ipsos "T-3"                                                                                                          | t        | 0,00315  | 2 500,00 | 0,00       |
|    | 5009113         | Prezoane                                                                                                                      | buc      | 204,0000 | 1,00     | 204,00     |
|    | 5009129         | Priza de tavan                                                                                                                | 100 buc  | 2,0400   | 65,00    | 133,42     |
|    | 654654546545    | Corp Led 600*600                                                                                                              | buc      | 100,0000 | 380,00   | 38 000,00  |
|    | 5009264         | Teava de policlorvinila                                                                                                       | kg       | 2,8000   | 65,00    | 181,32     |
|    | 21101           | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                                             | h-ut     | 4,0400   | 350,00   | 1 418,42   |
|    | 30902           | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                                               | h-ut     | 57,0000  | 25,00    | 1 425,00   |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 4,0400   | 250,00   | 1 013,16   |
| 80 | 08-03-594-2     | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, 1200*120mm 40 W LED, IP 44(Arhiva)                           | 100 buc  |          |          | 31 210,583 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 116,0000 | 52,00    | 6 032,00   |
|    | 1010219         | Liant de ipsos "T-3"                                                                                                          | t        | 0,00315  | 2 500,00 | 0,00       |
|    | 5009113         | Prezoane                                                                                                                      | buc      | 204,0000 | 1,00     | 204,00     |
|    | 5009129         | Priza de tavan                                                                                                                | 100 buc  | 2,0400   | 65,00    | 132,71     |
|    | 68465454594     | Corp de iluminat 1200*120                                                                                                     | buc      | 100,0000 | 220,00   | 22 000,00  |
|    | 5009264         | Teava de policlorvinila                                                                                                       | kg       | 2,8000   | 65,00    | 181,46     |
|    | 21101           | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                                             | h-ut     | 2,6800   | 350,00   | 933,33     |
|    | 30902           | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                                               | h-ut     | 42,4000  | 25,00    | 1 060,42   |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 2,6800   | 250,00   | 666,67     |
| 81 | 08-03-594-2     | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, 1200*120mm 24 W LED, IP 44(Acoperis)                         | 100 buc  |          |          | 31 197,667 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 116,0000 | 52,00    | 6 032,00   |
|    | 1010219         | Liant de ipsos "T-3"                                                                                                          | t        | 0,00315  | 2 500,00 | 0,00       |
|    | 5009113         | Prezoane                                                                                                                      | buc      | 204,0000 | 1,00     | 204,00     |
|    | 5009129         | Priza de tavan                                                                                                                | 100 buc  | 2,0400   | 65,00    | 130,00     |
|    | 684654545941    | Corp de iluminat 1200*120 24W                                                                                                 | buc      | 100,0000 | 220,00   | 22 000,00  |
|    | 5009264         | Teava de policlorvinila                                                                                                       | kg       | 2,8000   | 65,00    | 173,33     |
|    | 21101           | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                                             | h-ut     | 2,6800   | 350,00   | 933,33     |
|    | 30902           | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                                               | h-ut     | 42,4000  | 25,00    | 1 058,33   |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 2,6800   | 250,00   | 666,67     |
| 82 | 08-02-148-1     | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                  | 100 m    |          |          | 2 117,000  |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 12,4000  | 52,00    | 644,80     |
|    | 1010813         | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                           | t        | 0,00004  | 3 600,00 | 0,00       |
|    | 1010865         | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                     | t        | 0,0008   | 2 520,00 | 0,00       |
|    | 1011786         | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                         | t        | 0,00006  | 3 600,00 | 0,00       |
|    | 5009101         | Butoane de montaj                                                                                                             | 1000 buc | 0,00832  | 150,00   | 1,88       |
|    | 5009500         | Fise de marcare                                                                                                               | 100 buc  | 0,0041   | 22,00    | 0,00       |
|    | 5009623         | Banda "K226"                                                                                                                  | 100 m    | 0,0096   | 26,00    | 0,32       |
|    | 5220077         | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                                            | kg       | 0,5000   | 15,00    | 7,50       |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 0,3900   | 350,00   | 135,63     |
|    | 030203          | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                               | h-ut     | 3,0000   | 190,00   | 570,00     |
|    | 030408          | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                    | h-ut     | 3,0000   | 220,00   | 660,00     |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 0,3900   | 250,00   | 96,88      |
| 83 | 590-325         | Cablu VVngLS 3*2.5                                                                                                            | m        |          |          | 26,000     |
|    | 5456545646644   | Cablu VVGngLs3*2.5                                                                                                            | m        | 1,0000   | 26,00    | 26,00      |
| 84 | 590-325         | Cablu VVngLS 3*1.5                                                                                                            | m        |          |          | 19,000     |
|    | 5456545646644 1 | Cablu VVGngLs3*1.5                                                                                                            | m        | 1,0000   | 19,00    | 19,00      |
| 85 | 08-03-591-4     | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 44                                                        | 100 buc  |          |          | 2 450,000  |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 43,9000  | 52,00    | 2 288,00   |
|    | 1011477         | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                          | t        | 0,00016  | 3 600,00 | 0,00       |
|    | 1011481         | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                            | t        | 0,0003   | 3 600,00 | 0,00       |
|    | 1019103         | Dibluri de distantare                                                                                                         | 100 buc  | 1,0200   | 33,00    | 33,00      |
|    | 5009126         | Placa de rozeta                                                                                                               | 100 buc  | 1,0300   | 99,00    | 99,00      |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                       | 4       | 5        | 6        | 7         |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|-----------|
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t           | h-ut    | 0,0400   | 350,00   | 0,00      |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                     | h-ut    | 6,4000   | 5,00     | 30,00     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                   | h-ut    | 0,0400   | 250,00   | 0,00      |
| 86 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm           | 100 m   |          |          | 4 425,400 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                | h-om    | 23,8000  | 52,00    | 1 237,60  |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                     | t       | 0,0021   | 3 600,00 | 0,00      |
|    | 1011924      | Electrozi 942A, diametru 4 mm                                                                                           | kg      | 0,9600   | 95,00    | 90,25     |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                  | 10 buc  | 13,4000  | 15,00    | 201,00    |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                | 10 buc  | 13,4000  | 1,00     | 13,40     |
|    | 1139042      | Clei "BMK-5k"                                                                                                           | kg      | 0,2000   | 32,00    | 6,40      |
|    | 5009030      | Flanse                                                                                                                  | 10 buc  | 1,0000   | 15,00    | 15,00     |
|    | 5009031      | Scoabe                                                                                                                  | 10 buc  | 6,7000   | 15,00    | 100,50    |
|    | 500906124    | Teava d20mm                                                                                                             | buc     | 1,0000   | 29,00    | 29,00     |
|    | 5009070      | Racordari                                                                                                               | 10 buc  | 1,8000   | 99,00    | 178,20    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t           | h-ut    | 0,1100   | 350,00   | 35,00     |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                      | h-ut    | 15,8000  | 150,00   | 2 370,00  |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                   | h-ut    | 2,7000   | 19,00    | 51,30     |
|    | 331451       | Perforatoare electrice                                                                                                  | h-ut    | 4,8400   | 15,00    | 72,75     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                   | h-ut    | 0,1100   | 250,00   | 25,00     |
| 87 | 2451087      | Cutie de distributie pentru cablu                                                                                       | buc     |          |          | 280,000   |
|    | 6465456464   | Cutie pentru cablu                                                                                                      | m       | 1,0000   | 280,00   | 280,00    |
| 88 | 10-08-002-01 | Avertizoare "IIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala(sistemul de semnalizare) | buc     |          |          | 305,270   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                | h-om    | 1,0000   | 52,00    | 52,00     |
|    | 1010219      | Liant de ipsos "T-3"                                                                                                    | t       | 0,00001  | 2 500,00 | 0,00      |
|    | 1010329      | Clei "88-CA"                                                                                                            | kg      | 0,0050   | 88,00    | 0,44      |
|    | 1011963      | Colofoniu de pin                                                                                                        | kg      | 0,0002   | 45,00    | 0,00      |
|    | 1012206      | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm                                                                            | 10 buc  | 0,1000   | 25,00    | 2,50      |
|    | 5220076      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"                                                                      | kg      | 0,0020   | 15,00    | 0,03      |
|    | 65456454654  | Avertizatoare PC                                                                                                        | buc     | 1,0000   | 250,00   | 250,00    |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                     | h-ut    | 0,0600   | 5,00     | 0,30      |
| 89 | 10-01-055-02 | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida(SISTEMUL DE SEMNALIZARE)      | 100 m   |          |          | 3 382,340 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                | h-om    | 37,1000  | 52,00    | 1 929,20  |
|    | 1010219      | Liant de ipsos "T-3"                                                                                                    | t       | 0,00055  | 2 500,00 | 0,00      |
|    | 1011482      | Suruburi, cap semirotund 5x70 mm                                                                                        | t       | 0,00139  | 3 600,00 | 0,00      |
|    | 1012206      | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm                                                                            | 10 buc  | 36,9000  | 25,00    | 922,50    |
|    | 1100198      | Fixari figurate "CкФ-30"                                                                                                | 100 buc | 3,1200   | 22,00    | 68,64     |
|    | 030101       | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                   | h-ut    | 1,5300   | 300,00   | 462,00    |
| 90 | 08-02-390-1  | Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.(SISTEMUL DE SEMNALIZARE)                                             | 100 m   |          |          | 2 194,700 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                | h-om    | 16,2900  | 52,00    | 847,60    |
|    | 101-1485     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                      | kg      | 1,0000   | 36,00    | 36,00     |
|    | 101-2202     | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm                                                                           | buc     | 200,0000 | 1,00     | 200,00    |
|    | 110-0333     | Canale din masa plastica (complet)                                                                                      | m       | 100,0000 | 8,00     | 800,00    |
|    | 134041       | Dispozitiv de insurubare                                                                                                | h-ut    | 6,0800   | 36,00    | 219,60    |
|    | 331451       | Perforatoare electrice                                                                                                  | h-ut    | 6,0800   | 15,00    | 91,50     |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**VIKMAR INVEST SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
**Agentia Servicii Publice**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.